2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2021

		       № 994-п

	         № 999-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 14.03.2019 № 105-п «Об определении ответственных должностных лиц за ввод данных в автоматизированную информационную систему «Реформа ЖКХ»

В соответствии с пунктом 4 протокола по итогам совещания о ходе исполнения перечня поручений Президента Российской Федерации от 20.02.2019 № Пр-245 по вопросам повышения качества питьевой воды для населения от 16.12.2020 № А8ВП-145-5, во исполнение письма Департамента жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.06.2021 № 33-Исх-2684, с целью обеспечения проведения анализа состояния централизованных систем водоотведения субъектов Российской Федерации посредством занесения данных в автоматизированную информационную систему «Реформа ЖКХ» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 14.03.2019 № 105-п «Об определении ответственных должностных лиц за ввод данных в автоматизированную информационную систему «Реформа ЖКХ» следующие изменения, а именно:
1.1.Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.Ввод данных в автоматизированную информационную систему «Реформа ЖКХ» - генерального директора АО «Юганскводоканал» А.В.Фаустова, в период его временного отсутствия – заместителя генерального директора АО «Юганскводоканал»  Н.В.Холодкова.».

1.2.Подпункт 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.2.Контроль за вводом данных в автоматизированную информационную систему «Реформа ЖКХ» - директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска В.С.Барабаш, в период её временного отсутствия – заместителя директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска Е.В.Васильева.».
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города О.Г.Чурикову.
Глава города Нефтеюганска

С.Ю.Дегтярев